MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 396284 'Ocwpia MBavoTATWY'

AnoteAéopaTa

EpwtnuatoAdylo 396284

20VOAO EYYPAPWY OE QLTS TO EPWTNUA: 52
2OVOAO EYYPAPWY OTO EPWTNUATOAOYLO: 52
MNooootd guvdAou: 100.00%
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 396284 'Ocwpia MBavoTATWY'

Ouada: EpwtnuatoAdylo

Epwtnon: SO. OEAETE VO CUMMANPWOETE TO EPWTNUATOASYLO;

Anavtnon

Nat (Y)

Oxt (N)

Kapia andvtnon

Mn oAOKANPWMEVO I 1N EPEAVITOUEVO

Métpnon

49
2
0
1

ENo (49)
mOy (2)
Kopio
andavtnon (0)
EMn
0AOKANPWLUEVO
nun
MoVl duevo (1)

MoocooTo

94.23%
3.85%
0.00%
1.92%
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 396284 'Ocwpia MBavoTATWY'

Ouada: EpwtnuatoAdylo

Epwtnon: S1. Aev CLUUNMANPWYW TO EPWTNHATOASYLO yiaTi:

Anavtnon Métpnon MoocooTo
bev pe evblagépetl n agloAdynon (S1_1) 0 0.00%
dev oLPEWVYW pe TNV agloAdynon (S1_2) 0 0.00%
dev mapakoAobOnoa to pddnua (S1_3) 1 1.92%
bev €xw gumotooivn 6Tl eEaceaAiletal n avwvuuia pov (S1_4) 0 0.00%
AANo 1 1.92%

Mn oOAOKANPWHEVO f 1N ELEAVITOUEVO 50 96.15%

Amnavtnon
- AEN YTMAPXEI APKETOXZ XPONOZ INA THN XYMMNAHPQZH TOY.

HOev LE
evBLOQEpPEL N
aEloadynan (0)

HOEV OULQLVW
WE TNV
aEloadynan (0)
bev
napaKoioldnoa
TO HaOnua (1)

Woev £xXW
EumoTogivn
6Tl
eEaopuAifeTal
n avwvopio
pou (0)

EAM O (1)

L Serieb
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/admin/survey/sa/view/surveyid/396284

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 396284 'Ocwpia MBavoTATWY'

Oupabda: A. Eyw o/n golttnTAG/poLTNTPLL

Epwtnon: 1. EE&unvo omovdwv

Anavtnon

lo (1)

20 (2)

30 (3)

40 (4)

50 (5)

60 (6)

70 (7)

80 (8)

90 (9)
pEYaADTEPO (10)
Kapia andvtnon
Mn OAOKANPWUEVO 1 1N ELEAVITOUEVO

14

12-

Métpnon MoocooTo
0 0.00%
0 0.00%
1 1.92%
14 26.92%
0 0.00%
15 28.85%
0 0.00%
10 19.23%
0 0.00%
7 13.46%
0 0.00%
5 9.62%
Hlo (0)
m20 (0)
30(1)
o (14)
m50 (0)
60 (15)
m70 (0)
80 (10)
m90 (0)
HeyoaAlTEpO (7)
B Kopio
andvtnon (0)
EMn
0AOKANPWLUEVO
nun

eMpavilduevo (5)
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 396284 'Ocwpia MBavoTATWY'

Oupabda: A. Eyw o/n golttnTAG/poLTNTPLL

Epwtnon: 2. AjAwaoa to pddnua yuati:

Anavtnon Métpnon MoocooTo
e{val uTIOXPEWTIKA eTAEYOUEVO PETAED OLYKEKPLMEVWY paBnudTtwy edikevong 37 71.15%
 katevBuvong (SQO01)

e{poL MPWTOETAG Kol TO PABNua elval eLoaywylké (SQ002) 0 0.00%
dev elya &AAN emAoyn ue Bdon tou npdypaupa avtod Tov eEaurjvov (SQ003) 5 9.62%

LE eVOLEPepe TO avTike(pEVO (SQO004) 6 11.54%
MOL ApeCE KATOLO TMPONYOUHEVO HABNnua Tov dlddokovTog / TNG di6dokovaag 0 0.00%
(SQO005)

AAO 0 0.00%

Mn oAOKANPWWEVO A LN EPEAVITOUEVO 5 9.62%

Anavtnon
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 396284 'Ocwpia MBavoTATWY'

Eeival
UTIOXPEWTIKE
EMAEY OLEVO
HETOED
OUYKEKPIUEVWY
HaOnuaTwY
elbikevong n
kKatelBuvong (37)

Eeiuot
MPWTOETAS KoL
TO pdBnua
glval
ELOAYWYLKO (0)
bev elya dAAn
EMAoyn UE
Bdon tou
npévPauua
auTol Tou
egaprjvou (5)

Wpe evblEpepe
10
QVTIKE(PEVO (6)

Hlou dpeCE
Kd&moLo
nponyoluevo
H&Bnua Tou
dlbdokovtog /
g
dlbdokovoag (0)
Arro (0)

WSerieb
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MAnpogoplakd Zootnua MOAIMN MNaveniotnpiov KpAtng
EpwtnuatoAdylo 396284 'Oswpla MBavoTATWY'

Opdda: A. Eyw o/n poltnTAG/QoLtTATPLX

Epwtnon: 3. Huouv napwv / napodoa:

Anavtnon

o€ 6Aa Ta pabripata (Al)

ota neploodTepa (A2)

nepinov ota puod (A3)

o€ AlyoTtepa and Ta pod (A4)

Kapuia andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO 1 YN ELPAVITOPEVO

Métpnon MoocooTto
7 13.46%
20 38.46%
10 19.23%
7 13.46%
3 5.77%
5 9.62%

Boe dAa Ta

HoBAiuaTa (7)
HoTQ

nﬁpgooérepu{ (20)
nepinov ot
Hiod (10)
mos MyoTEpD
and ta uod (7)
EKouio
andvtnon (3)
Mn
OAOKANPWLEVO
A KN
edpavi{ouevo (5)
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 396284 'Ocwpia MBavoTATWY'

Oupabda: A. Eyw o/n golttnTAG/poLTNTPLL

Epwtnon: 4. Katd tn dldpkela Tov e€aprvou agplépwoa KABe Bdoudda yla Tn HEAETN TOL
OULYKEKPLUEVOL HOBANOTOG:

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
KaBdAou xpdvo (1) 1 1.92%
1 wpa (2) 6 11.54%
2 -5 wpec (3) 23 44.23%
6 - 8 WPEC (4) 8 15.38%
mdvw and 8 wpeg (5) 6 11.54%
Kouia amdvtnon 3 5.77%
Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 5 9.62%

24 . .

N -| mKaBd6Aov xpovo (1)

22 m1 wpa (6)

20 2 - 5 wpeg (23)

18 B6 - 8 wpeg (8)

Endvw and 8

16 WPEC (6)

14 Kopia

174 andavtnon (3)

oA EMn

10 OAOKANPWHEVO

N Hn
gEMpowlouevo (5)
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/admin/survey/sa/view/surveyid/396284

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 396284 'Ocwpia MBavoTATWY'

Oupabda: A. Eyw o/n golttnTAG/poLTNTPLL

Epwtnon: 5. HUoLY EVAUEPOG/EVANEPN YA TIGC KABOPLOPEVECG WPEC YPaPE(OL TOV
dlddokovTog / TNG dlddoKovLoaC:

Amnavtnon

Na (Y)

Oxt (N)

Kapia andvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVICOUEVO

|

Métpnon

36
7
4
5

ENoL (36)
mOyL (7)
Kopio
andavtnon (4)
EMn
0AOKANPWLUEVO
nun
MoVl duevo (5)

MNoocooTo

69.23%
13.46%
7.69%
9.62%
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/admin/survey/sa/view/surveyid/396284

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 396284 'Ocwpia MBavoTATWY'

Oupabda: A. Eyw o/n golttnTAG/poLTNTPLL

Epwtnon: 6. Katd tn Sldpkela Tov eEaurvou aflonoinoa T WPEC ypapelov Tov
dlddokovTog / TNG dlddoKovLoaC:

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
KaBdAov (1) 40 76.92%

1 popd (2) 3 5.77%
2-3 Qopéc (3) 1 1.92%
mdvw amnd 3 eopsq (4) 0 0.00%
Kapla andvtnon 3 5.77%

Mn OAOKANPWMEVO A N ELPAVICOUEVO 5 9.62%

mKaBdAouv (40)

m1 gopd (3)

2-3 popeg (1)

Endvw ono 3
popeg (0)

B Kaopio
andavtnon (3)
Mn
OAOKANPWUEVD
N pn
PV duevo (5)

.=
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MAnpogoplakd Zootnua MOAIMN MNaveniotnpiov KpAtng
EpwtnuatoAdylo 396284 'Oswpla MBavoTATWY'

Opdda: A. Eyw o/n poltnTAG/QoLtTATPLX

Epwtnon: 7. H a{bovoa émov £ylve To HdBnua ATav enapkig and anoyn XwWeNTkOTNTAG:

Anavtnon Métpnon MoocooTto
Nat (Y) 25 48.08%
Oxt (N) 19 36.54%
Kapla andvtnon 3 5.77%
Mn OAOKANPWUEVO 1 1N ELEAVITOUEVO 5 9.62%

7 mNat (25)

24 mOyL (19)

22 Kopio

20 andavtnon (3)

18 =Mn

1h 0AOKANPWLUEVO

nun
14

MoVl duevo (5)
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 396284 'Ocwpia MBavoTATWY'

Oupabda: A. Eyw o/n golttnTAG/poLTNTPLL

Epwtnon: 8. H a{bovoa mov €yve to uddnua 61€0Te TOV BAGLKO OTMTIKOAKOVLOTIKS

€EOMALOMO:
Amnavtnon Métpnon MoocooTo
Nat (Y) 38 73.08%
Oxt (N) 6 11.54%
Kaula andvtnon 3 5.77%
Mn oAOKANPWUEVO A PN ELEAVITOUEVO 5 9.62%

ENoL (38)
mOyL (6)
Kopio
andavtnon (3)
EMn
0AOKANPWLUEVO
nun
MoVl duevo (5)

|
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/admin/survey/sa/view/surveyid/396284

MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 396284 'Ocwpia MBavoTATWY'

Oudoda: B. To péddnua

Epwtnon: 1. Ot padnotakol otd)oL TOL HABANATOC ATAV CAPWE KaBopLauévoL.

Anavtnon Métpnon MoocooTo
AldQwvw (1) 2 3.85%
MdAAov dLagpwvw (2) 4 7.69%
OUTE BLHPWVL/0VTE CLUPWVW (3) 11 21.15%
MAAAOV CUUOWVW (4) 15 28.85%
ZUHOWVW amdAvTa (5) 13 25.00%
Koapla andvtnon 2 3.85%
Mn oOAOKANPWMEVO A 1N EREAVIIOUEVO 5 9.62%
16- .
BAlCQwew (2)
., EMahhov
14 Slagpuuw (4)
. QoTe
12 Slapuwvw/olTE
- OUHPWYW (11)
10 B M&A oV
TULQWYW (15)
8 B IULQWIW
andAvta (13)
Kotpio
andvtnon (2)
4 EMn
0AOKANPWLUEVO
2 N Hn
eMpavilopevo (5)
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 396284 'Ocwpia MBavoTATWY'

Oudoda: B. To péddnua

Epwtnon: 2. O tpdmnog eE€Taong kowomnotilnke and tTnv apxr} Tov eEaurvou.

Anavtnon Métpnon MoocooTo
AldQwvw (1) 0 0.00%
MA&AAoOVY dLoewvw (2) 5 9.62%
OUTE BLHPWVL/0VTE CLUPWVW (3) 8 15.38%
MAAAOV CUUOWVW (4) 11 21.15%
ZUHOWVW amdAvTa (5) 22 42.31%
Koapla andvtnon 1 1.92%
Mn oOAOKANPWMEVO A 1N EREAVIIOUEVO 5 9.62%
“-I BApwuw (0)
20 EMahhov
. | dlagpuuw (5)
18 )
| Qlte
16 Slapuwvw/olTE
14 | TUHPWYL (8)
| EMdaAhov
12 gudowvw (11)
o B ZUhpWwvw
10 | andAvta (22)
8 Kotpio
_ | andvtnon (1)
| mMn
4 0AOKANPWLUEVO
| i un

eMpavilopevo (5)
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 396284 'Ocwpia MBavoTATWY'

Oudoda: B. To péddnua

Epwtnon: 3. Ta cuvoTWUEVA oLYYPAUpaTa, N BLBALoypagia Kot Aotnd eKMALOEVTIKO LALKS
TIOL XPNOUOoTOLONKE (T.X. ONUELWOELG BLdAoKOVTOC/dLlddoKkovaag, dLapdveleg power point,
slides, MPWTAOTLNEG 1 METAPPACHEVEG TNYEG) KAALTITAV EMOPKWG TO MEPLEXOUEVO TOU

HoOAMATOC.

Anavtnon Métpnon MoocooTo
AldQwvw (1) 7 13.46%
MAAAOY SLoowvw (2) 2 3.85%
O0Te HL0QPWVYW/00TE CLUUEWYW (3) 5 9.62%
MAAAOY CLUUPWVW (4) 12 23.08%
ZUHQWVYW amndéAvTta (5) 20 38.46%
Kauia andvtnon 1 1.92%

Mn oAOKANPWWEVO A LN EPEAVITOUEVO 5 9.62%

BALGQwvw (7)
EMahhov
dlagpuuw (2)
Olte
Slapuwvw/olTE
TUHPWYL (5)
EMdaAhov
TULQWYW (12)
B ZUhpWwvw
andAvta (20)
Kotpio
andvtnon (1)
EMn
0AOKANPWLUEVO
i un
eMpavilopevo (5)
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B MAnpog@oplakdé Zvotnua MOAIN NavemiotTnpiov KpATNng
B EpwtnuatoAdylo 396284 'Ocwpia MBavoTATWY'

Oudoda: B. To péddnua

Epwtnon: 4. Eywe xprion nAeKTPovikAG mAaTtedpuag E-learn (m.x. Moodle) i totooeA{bag
TOUL HOBAMATOC YA TNV AvAPTNCN LALKOD.

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
Na (Y) 45 86.54%
Oxt (N) 0 0.00%
Kaula andvtnon 2 3.85%
Mn oAOKANPWMEVO A LN EPEAVITOUEVO 5 9.62%
297 mNau (45)
mOyL (0)
Kopio
andavtnon (2)
EMn
0AOKANPWLUEVO
nun

MoVl duevo (5)

_
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 396284 'Ocwpia MBavoTATWY'

Oudoda: B. To péddnua

Epwtnon: 5. H xprion nAektpovikri¢ mAatedpuag E-learn (m.x. Moodle) i LotooeA(bag
BleVKOALVE TN MEAETN KOl KATOWONGN TOL HABANATOG.

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
Alcpwvw (1) 3 5.77%
Md&AAov SLapwvw (2) 3 5.77%
OUTE 5LHPWVK/00TE CLUPWVW (3) 8 15.38%
Md&AAov cupEWVW (4) 7 13.46%
ZUMPWYVW amdAvTa (5) 24 46.15%
Kauia andvtnon 0 0.00%

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 7 13.46%

BALGQwYwW (3)
EMahhov
Slagpuuw (3)
Olte
Slapuwvw/olTE
TUHPWYL (8)
EMdaAhov
TUUQWYL (7)
B ZUhpWwvw
andivta (24)
Kotpio
andvtnon (0)
EMn
0AOKANPWLUEVO
i un
eMpavilopevo (7)

I
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 396284 'Ocwpia MBavoTATWY'

Oudoda: B. To péddnua

Epwtnon: 6. H BLBALoypagpia fj T CUVIOTWHEVA OLYYPEUUOTA ATAV SlaBéoLua oTNY
MoavemoTnulakh BIBALOBAKN, o€ évTunn | O€ Yn@lakn Hopen.

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
Alcpwvw (1) 1 1.92%
MAAAoOV dLoewvw (2) 0 0.00%
OUTE 5LHPWVK/00TE CLUPWVW (3) 12 23.08%
MAAAOV cLUUOWVW (4) 14 26.92%
ZUMPWYVW amdAvTa (5) 18 34.62%
Kouia amdvtnon 2 3.85%

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 5 9.62%

BAlapwvw (1)
EMahhov
Slagpuuw (0)
Olte
Slapuwvw/olTE
OUHPWYW (12)
EMdaAhov
TULQWYW (14)
B ZUhpWwvw
andAvta (18)
Kotpio
andvtnon (2)
EMn
0AOKANPWLUEVO
i un
eMpavilopevo (5)
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 396284 'Ocwpia MBavoTATWY'

Oudoda: B. To péddnua

Epwtnon: 7. Ot padnolakol otdyoL, 6nwe KataypdeovTal 0To MEPlypaUua TOL HaBiUaToC,
TEAKG emLTEOXONKAV.

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
AlaQwvw (1) 8 15.38%
MAAAoOV dLoewvw (2) 5 9.62%
OUTE 5LHPWVK/00TE CLUPWVW (3) 15 28.85%
MAAAOV cLUUOWVW (4) 13 25.00%
ZUMPWYVW amdAvTa (5) 4 7.69%
Kouia amdvtnon 2 3.85%
Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 5 9.62%
16- .
BAlpwvw (8)
., EMahhov
14 dlagpuuw (5)
. QoTe
12 Slapuwvw/olTE
- OUHPWYW (15)
10 B M&A oV
TULQWYW (13)
8 B IULQWIW
andAvta (4)
Kotpio
andvtnon (2)
4 EMn
0AOKANPWLUEVO
2 N Hn
eMpavilopevo (5)
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MAnpogoplakd Zootnua MOAIMN MNaveniotnpiov KpAtng
EpwtnuatoAdylo 396284 'Oswpla MBavoTATWY'

Oudoda: B. To péénua

Epwtnon: 8. Méoo tkavonolnuévn/og e{lote oLVOALKA amnd To pABNUA WS TMPOG TO
nepLexOueVO Tou:

Amnavtnon Métpnon MooooTo
Ka®dAov (1) 7 13.46%
Aiyo (2) 12 23.08%
Métpla (3) 13 25.00%
MoAOL (4) 11 21.15%
MNépa moADL (5) 3 5.77%
Kouia amdvtnon 1 1.92%

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 5 9.62%

mKafBd6Aouw (7)
EAlyo (12)
Métpla (13)
EMoA0 (11)
E[dpa oo (3)
Koo
andvtnon (1)
EMn
OMOKANPWHEVO
A un
elpavilopevo (5)
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 396284 'Ocwpia MBavoTATWY'

Opéda: I'. O dddokwv / n dddokovoa KoAouvtlakng MuxanA

Epwtnon: 1.1. O 68dokwv / n 816dokovoa ATAV CLVEMAG TNV THPNON TWY WPWY
0160 oKaAlNG KL 0TNY AvaMARPWAOr TOLG OTAV XPELAOTNKE.

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
Alcpwvw (1) 3 5.77%
Md&AAov SLapwvw (2) 0 0.00%
OUTE 5LHPWVK/00TE CLUPWVW (3) 8 15.38%
MAAAOY CLUPWVW (4) 10 19.23%
ZUMPWYVW amdAvTa (5) 25 48.08%
Kapia andvtnon 1 1.92%

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 5 9.62%

BALGQwYwW (3)

EMahhov
2 Slagpuuw (0)
Olte
. Blapwvi/oiTe
18 CULPWVL (8)
16 EMdaAhov
1 TULQWYW (10)
12 B ZUhpWwvw
andAvta (25)
10 Kapio
andvtnon (1)
EMn
0AOKANPWLUEVO
i un

eMpavilopevo (5)
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng
EpwtnuatoAdylo 396284 'Ocwpia MBavoTATWY'

Opéda: I'. O dddokwv / n dddokovoa KoAouvtlakng MuxanA

Epwtnon: 2.1. O 68dokwv / n 8iddokovoa ATav CLVENMAC 0TNY TAPNON wpPaplov Tov
dexdTOV POLTNTEG/POLTATPLEG OTO Ypaeio Tou/TNG.

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
Alcpwvw (1) 3 5.77%
Md&AAov SLapwvw (2) 0 0.00%
OUTE 5LHPWVK/00TE CLUPWVW (3) 20 38.46%
Md&AAov cupEWVW (4) 9 17.31%
ZUMPWYVW amdAvTa (5) 13 25.00%
Kauia andvtnon 2 3.85%

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 5 9.62%

BALGQwYwW (3)
18 EMahhov
Slagpuuw (0)
16 00T
Slapuwvw/olTE
OUHPWYW (20)
EMdaAhov
TUHLQWYL (9)
B ZUhpWwvw
andAvta (13)
Kotpio
andvtnon (2)
EMn
0AOKANPWLUEVO
i un
eMpavilopevo (5)
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MAnpogoplakd Zootnua MOAIMN MNaveniotnpiov KpAtng
EpwtnuatoAdylo 396284 'Oswpla MBavoTATWY'

Opada: I'. O d16doKwv / n dddokovoa KoAovvtldkng MuyariA

Epwtnon: 3.1. O tpdmnog Ye Tov onolo avéENMTLOOE TO MEPLEXOUEVO TOV HABANATOC Kal
QVEAVLE TLG €VVOLEC NTOV KATAVONTOG.

Amnavtnon

AlaQwvw (1)

MdAAAov dLapwvw (2)

00Te 6L0QPWVW/00TE CLPPWYW (3)
MdAAAOY CLUPEWVW (4)

ZUMPWYVW amdAvTa (5)

Kouia amdvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO

Métpnon

10
7
6
14

(O (el

BALpwvw (10)

EMahhov
dlagpuvw (7)
Olte
Slapuwvw/olTE
TUHPWYL (6)

EMdaAhov
TULQWYW (14)

B ZUhpWwvw
andAvta (9)
Kotpio
andvtnon (1)

EMn
0AOKANPWLUEVO
i un

eMpavilopevo (5)

MNoocooTo

19.23%
13.46%
11.54%
26.92%
17.31%
1.92%

9.62%
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MAnpogopLako ZooTtnpa MOAIMN Navenmiotnpiov KpATNng

Opéda: I'. O dddokwv / n dddokovoa KoAouvtlakng MuxanA

Epwtnon: 4.1. O 68dokwv / n iddokovoa KatdPpepe va dleyel(pel To EvOLAPEPOV POV YL
TO QVTIKE({MEVO TOU HABAUATOC

Amnavtnon

AlaQwvw (1)

MdAAAov dLapwvw (2)

00Te 6L0QPWVW/00TE CLPPWYW (3)
MdAAAOY CLUPEWVW (4)

ZUMPWYVW amdAvTa (5)

Kouia amdvtnon

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO

Métpnon

13
6
10
12
4
2
5

BACpwvw (13)

EMahhov
Slagpuuw (6)
Olte
Slapuwvw/olTE
OUHPWYW (10)

EMdaAhov
TULQWYW (12)

B ZUhpWwvw
andAvta (4)
Kotpio
andvtnon (2)

EMn
0AOKANPWLUEVO
i un

eMpavilopevo (5)

MNoocooTo

25.00%
11.54%
19.23%
23.08%
7.69%
3.85%
9.62%
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Opéda: I'. O dddokwv / n dddokovoa KoAouvtlakng MuxanA

Epwtnon: 5.1. O 68dokwv / n diddokovoa evBAppuVE TN HLATOMWON EPWTHATEWY KL
MaPATNPACEWY AT MAEVPAC TWVY POLTNTWY/POLTNTPLWY KAL, YEVIKA, TpowBolvoE Tov
dldAoyo TNV WpPa TOL HaBAUATOC.

Amavtnon Métpnon NooooTo
Aldpwvw (1) 8 15.38%
MdAAAov dLapwvw (2) 6 11.54%
00Te 6L0PWVYW/00TE CLPPWVW (3) 9 17.31%
MAAAOY CLUUPWVW (4) 16 30.77%
ZupQWYW andivta (5) 6 11.54%
Kaula amdvtnon 2 3.85%

Mn OAOKANPWMEVO A N ELPAVITOPEVO 5 9.62%

BALGQwYwW (8)
EMahhov
Slagpuuw (6)
Olte
Slapuwvw/olTE
TUHPWYL (9)
EMdaAhov
TULQWYW (16)
B ZUhpWwvw
andAvta (6)
Kotpio
andvtnon (2)
EMn
0AOKANPWLUEVO
i un
eMpavilopevo (5)
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Opada: I'. O d16doKwv / n dddokovoa KoAovvtldkng MuyariA

Epwtnon: 6.1. O 618dokwv / n iddokovoa KaAALEPYNOE TNV KPLTLIKA OKEWN HOU.

Anavtnon Métpnon MoocooTo
Alpwvw (1) 12 23.08%
MA&AAoOVY dLoewvw (2) 6 11.54%
OUTE BLHPWVL/0VTE CLUPWVW (3) 7 13.46%
MAAAOV CUUOWVW (4) 14 26.92%
ZUHOWVW amdAvTa (5) 6 11.54%
Koapla andvtnon 2 3.85%

Mn oOAOKANPWMEVO A 1N EREAVIIOUEVO 5 9.62%

BALCpwww (12)

EMahhov

12 Slapwvw (6)
Olte
Slapuwvw/olTE
TUHPWYL (7)

EMdaAhov
TULQWYW (14)

B ZUhpWwvw
andAvta (6)
Kotpio
andvtnon (2)

EMn
0AOKANPWLUEVO
i un
eMpavilopevo (5)
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Opada: I'. O d16doKwv / n dddokovoa KoAovvtldkng MuyariA

Epwtnon: 7.1. Ndco tkavorolnuévoc/n €{ote GLUVOALKA amd To UEBnua WG TPOC TN

dldaokaAla:

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
KaBdAov (1) 11 21.15%
Alyo (2) 11 21.15%
MéTpla (3) 9 17.31%
MoAOL (4) 9 17.31%
MNépa moADL (5) 6 11.54%
Kouia amdvtnon 1 1.92%

Mn OAOKANPWHEVO N N ELPAVITOPEVO 5 9.62%

117 mKaB6Aou (11)
EAlyo (11)
Métpla (9)
E[oAb (9)
E[dpa oo (6)
Koo
andvtnon (1)
EMn
OMOKANPWHEVO
A un
elpavilopevo (5)

l[:] -
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Ouada:

Epwtnon: 1. Mowa Atav ta Loxupd oTolxela TOL HABAUATOC, TIOL KATAE TN YVWHUN 0aC TTPETEL
va dLatnpnbolv;

Amnavtnon Métpnon MoocooTo
Andvtnon 15 28.85%
Kauia andvtnon 32 61.54%
Mn oAOKANPWWEVO A LN EPEAVITOUEVO 5 9.62%
Amavtnon
- TO E-LEARN
TA QUIZ

- Av Kol TO QVTIKE(MEVO TIOL AVATITOOOEL TO PABNUa (vat EvBLaPEPOVY Kal XProLUO,
plag Kot Bplokel epapuoyr o€ MOAAOOUG KAGSOLC aAAd Kot oTnv Kadnuepwr Cwn,
0 dLBAd oKWY glval eMEKWG anapddekToC. AEeoTog, MPOoBANTIKAG, emBOETIKSC,
bev BLaBétel peTadoTikOTNTA, AAA& 00TE emBLPE! va epdael oLtTnTEG. Agv
elval Ttuyaio mov to pdbnua avTé lval éva aykddL yla Toug PoLTNTEG amnd TNV
oTLypr Tov To TMHpPE €KE(VOG, KAl TO XpwoTdve dkovoov-dkovoov, 1200 dtopa.
Ot ek@wvnoelg ota BEpata elvat eAAE(G Kat SuavONTEG, EVW N AVTILETWLON
TOL dLBAOKWY TPOG TOUG PoLTNTEC Oev Belyvel kKaula nmpdBeon ya BeATiwaon Kat
aAAayr. AvOKUKAWVYEL Ta (Bla Bivteo KGBE xpAvo, 0TO AUPLOEATPO BEV KAVEL
goBapd nddnua, evw) oTa pPovTLoTAPLA aoKoewv B&lel Toug BonBolLC Tou va
ADVOLY aOKHOELC. AG HOL €ENYOEL AOLTOV KATIOLOG, VLA TIOLO TIPAY QL
MANPWVYETAL ALTOC 0 KABNYNTAG; MNa va aveB&lel ta (dla Bivteo kKdBE xpbdvo;
Mo va ELPWVYEDETAL TOUG GOLTNTEG KAl VAl ELWVEL TNV TPpoondBeld pag; MNa va
poG Aéel mwg Ba ftav KaADTEPO va yivoupue akoumidldpndeg r moAttikol, avtl
vyl padnuatikol; EEnyHoTe pou yia motov Adyo avtdg o dvBpwmog dlddokel
akéua, Kot yloti mapd TG apétpnTteG a&LloAoyrioelg pog, ouvex(Cel va KpaTEEL
TNV Béon Tovu, oav va Pnv pnopel va Tov kovvriosl kavévag; H adlapopia tou
MPOoEdPOL, ToL MPUTAVN, AAAG Kl TOAAWY KaBNyNTwv Tov yvwpi{Couv Tt
ouuBaivel Kot 6ev HIAGVE, €xel 0BNyAoEL TOAAODG CLUPOLTNTEC OV OF
YuYXOAAYOULG, AAAG Kal aPKETOUE OTO VO MAPATHCOLY TNV GYXOAN TIOL TOUG
apéoel, Kal va dve o€ GANO Tuipa. EWALkpwd kdvte K&TL, yiati elvat
anoapddekto 6Ao avTd, Kal 0To TEAOG Ba KlwnBoLOUE VOouLKE, KaTayyEAAOVTOG TO
TIAVETILOTALO Yla MAPEUTOSLaN OAOKARPWANG GMOLBWV.

- H dibaokaAia péow Tov polygon dlevkdAvve ae peydAo Badbud, tnv katavénon
TOL poOruaToC!

- H totooeAida mov €xel dnuiovpyrioel o KipLo¢ KoAouvtlAKNG ylo To Hadnua
elval mpayuatikd avbevtia. Alabétel TIC SLaAéEeLc ae B{vTeo, QUAAGSLA
QOKACEWY UE AVTELG, EMOVOANTTIKA KOL{C Kal avaALTIKOTATA TOUG HABNOLaKOUC
0TOXO0LG, TIC WPEG YPAPE(OL, TIC WPEG HOBNUATWY - EpyaoTnP{wy KAT

Mpénel alyovpa va datnpnBel n lotooeAida ylati mpayuatikd BonBdet MoAD,
€L0lKA Ta mMadLd mov Hev PmopoLv va nopevpeBolY dla WongG oTa padiuaTa

TéNoC 0 KOpLo¢ KoAouvTlAKNG KAVEL TO HABNUA TTPAYHATIKA ELXEPLOTO Kol
KaBoAov BapeTtd

- Xpriowa Bivteo, KAAOPTIAYHEVA KAL UE TIPOCOXH

- YTMNEPBOAIKA AMAITHTIKOZ Ol BOHOOI EZHIFOYZAN KAAYTEPA TIZ AZKHZEIZ
AlTO TON IAIO, AAIKOI BAOMOAOTIA TENIKA

- Ta eBdopadiaia quiz mov avéBale o Atddokwv ATav MoAL BondNTIKA yla TNV
Katavdnon Tou TEPLEXOMEVOL TOU HOBANATOGC.
Agv mriiye MoAD KaAd n mpdodo¢ Kol ELTLXWE Hag £dwae dedTeEPN evKaLpla o
K.KoAouvtldakng.

- H dlabpaoctikdtnTa TnG LoTooeA(bag!
H Abon ndpa MOAAWY AOKHOEWY OTLC BLAAEEELC AVAVEWVOVTAC €TOL KL TO
MPAKTIKG aAAd Kol TO BEWPNTIKS KOPPATL TOL HaBiUaTOoC

- H duvatdétnTa napakoAolOnong tTov padrjpatog téoo €€ anootdoews, 600 Kat
dla Cwong.

- To pdOnua oav pdbnua
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- Népa tov dla Twong padripatog eivatl moAD KaAd mov vrdpxeL kot o€ online
popor yati étal €xouv mpdoBacn Aol Kol Sev umdpyel SlaxwpPLoPOC avausoa
OTOUC POLTNTEC.

- To 818K TLKO LALKS Tov diveTal otV MAATEépua pe Ta Bivteo Ta KouiT TG
QOKAOELG HE TIG ADOELG TOUG MPEMeL va dlatnpnBouv !!!

- KaAd Ba Atav va to ndpel KAmolog dAAOC KaBnynTAG, £€TOL yla TNV aAAayH.

- Elvat éva peydAo pddnua 6go agopd tTnv OAN. HTOV MOAD ONUAVTLKO IOV
vmpxav Bvteo Pe TIC BLAAEEELG TOL HOOAPATOC Kal €TOL 0 KABE golTNTAG
unopoloe va peAeToEL 60€C PopEg rIBeAe Ta KEPAAaLA IOV TOv SuakOAcvav! O
K.KoAouvTtlAdKNG KaTAPEPE VA KPATHOEL TO EVOLAQEPOY TOL PoLTnNTH Héoa amd
TG SLaAéEelg KdvovTag €Tl TO HABNUA PE TIEPLOTOTEPO EVOLAPEPOV!

- Yndpyxet moAD LAKS yla StdBaopa kat autd elvatl KaAd wG MPOG TNV Katavénaon
TOL MOOANATOC
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Ouada:

Epwtnon: 2. Molwa oxdAla Kat MPoT&oelg €xeTe yia tn BEATWoN TOL HABAPATOC;

Anavtnon Métpnon MoocooTo

Andvtnon 14 26.92%

Kapla andvtnon 33 63.46%

Mn OAOKANPWMEVO A N ELPAVICOUEVO 5 9.62%
AmnavtTnon

- O kKaBnynTA¢g 6ev elvatl KABAAOL PETABOTIKAC KAl OPLAKA QVTILETWTITEL TOUC
@oLtNTéC ue ploog. Ta '‘mo e0koAa' Béuata ota Slaywviopatd Tov e{val Ta o
duoeniAvta yLa Toug goltnTéG. Kapilo OXETLKY MPOETOLUAT{N OLUYKPLTIKE HE TNV
SuokoAla Twv BepdTwy Tov, aMddELEN AL TOD, TA YEUATA aueLBéaTpa Ue
QoLTNTEG va KEBovTal TG OKAAEG 0TV apyx Twv eEapivwy! Towg n aAiayi
dddokovTa va ATav n Mo coer] EMLAOYH...

- AANATH Q2 MPOZ :

TON XPONO 2TIZ EZETAZEIZ (EINAI MMOAY AIFOZ A AYTO MOY MPEMEI NA

FINEI)

THN AYZKOAIA TON ©EMATQN KAGQZX KAI TO MAHOO0Z TOYZ (MOAY AYZKOAA

OEMATA A TO XPONIKO AIAZTHMA MNMOY AIA©GETOYME M.X. H ENAIAMEZH
EZETAZH EIXE XPONO 50 AEMNTA A 6 ©EMATA/INMPOBAHMATA, TA OINOIA

EIXAN KAI APNHTIKH BAOGMOAOIHZH)

2E MEPINTQZH MOY KAMOIOZ AM®IBAAAEI INA THN ANATKH AAAATHZ TQN

MAPATMANQ MMOPEI NA AEI TO NMAHGOZ TQN ®OITHTQN MOY XPQXTANE TO
MAGHMA

TON KAOGHIHTH

- H npd0od0o¢ Tov pabrAuaToC, ATAVE APKETA Mo dBVOKOAN o€ oxéon UE auTA mov
elyape 616ayBe(!! Oa ATave KAADTEPO va LTIAPYEL L OPOLoOHoPP{a avAuETa OE
autd Ta dvo.

- H pévn nopatripnon mov éxw elvatl wg npog To €ENG:

Mov gaiveTtat moAd neplepyo nmov 800 mepinov QoLTNTEG XPWOTAVE LT TO
pdBnua. To uéddnua ev yével 6ev elval 6OokoAo (kaTtd Tnv Sk Hov Kpilon
navta) kot e{vat éva MoAL evola@épov pddnua. lowc o 61dAoKWY va To L oav
plo evkatpia va BAZel Alyo mio e0KoAa B€uaTa Kal o KOVTA g€ auTd mov
nopovaoldlel otnv TAEN Kot oTo site. Eniong (owg Ba énpemne va aAAAEEL KAL O
TpémoG eE€TOONG:

OewpW PEYAAO OQAALQ TO OTL OL EPWTAHOELG 0TNY TIPOOOO KAl OTO TEALKS
dlaywviopa €xovv TNV poper) MCQ (MoAAQmMANG emAoyng). Oa Enpeme va Tav
B€paTa avdnTtugng dLéTL Ldvo £TOoL Ba ALVOTAVY TTOLOG TIPAYHATIKA €XEL
SlaBdosl Kot moLog E€peL TO HABNua

Me ta MOAAATAAG ETAOYNG KATAARYOUHE va €XOUUE TO €EAC PALVOUEVO:

dortnTtég mov anmAd BAZouv TLG AmavTATELG TNV TOXN KoL £€XOLY TNV TUXN UE TO
MEPOG TOUG va MEPVAVE KAl oLTNTEG oL €xouv dlaBdoel kat elyav pila atuyia
oe kamola mPd&&n (dpa kat Bprikav AdBoc anotéAeopa dpa Kat eMEAEEav AdBog
EMAOYH) va Unv mepvave

- EAdyLoTOL QOLTNTEC MEPVAVE TO PHABNUA O KGBE EGUNVOo KaBWG n eE€Taon Tov
elval WBlaltepa anattNTIKA... To HdBNua €xel BUOKOAEYEL O€ TEPdOTLO BabBud Ta
TeAevtala xpdévia Pe AMOTEAEOUA VO PNV £(val EPLKTO va BWOEL KATOLOC TIOAAX
poBApaTa (€é0Tw Kot 4) KaTd Tn dldpkela Tov EEAUAVOL APOL TO GLYKEKPLUEVO
pHa&Onua amnattel moAv xpovo.... Aev elvat Téoo n vAn 6co n teAkA eE€taon. Ta
BéuaTa ewval peyaAng duokoAiag og oxéon Ue avTtd nMov SLddokovTal KATE TN
dldpkela Tov eEaprvou. Katd tn yvwpun mov dev npemnel kdOe xpdvo va To
MALPVEL 0 (Blo¢ KaBnyNnTrg, Onwc yivetal Kat e OAa Ta vréAouna podruata!

- Na €oTidlel oTtnY avdykn va ABeL 0 padnTAC Kal va Unv avTiueTwniel Ta
nodLd oav va mpoonadolv dAa va avTLypdyouy, epapudlovtac neplepya
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OLOTAMATA KL TPOTIOLE €EETAONG TTOL AYXWVYOULY, KOUMAQPOLY KOl amwBoly Ta
nodLd and tTnv mpoondbsla Toug.

- Fevikd eivat éva Cépko pdbnua kot o kaBnynTtrAg MoAD Yaypévog Kat €EuTvog.
Tov Bavpdlw ya TNv eLPNUATIKOTNTA KOl TNV €ELTIVASA TOL aAAd (cwe auTd
aveBACouv Tov mixN Tou HABAUATOG aKOua o YNAd Kat pe To va eivatl éplko
and pévo Tou Ta MPAyHaTa BUOKOAEVOLY TOAD.

- Oa ATav MPoTIHOTEPO va yivovTal epyacTripla ota onola Ba ATav MaPwWv Kal o
KaONynTrig Kat ota omoia ADVOLY OL POLTNTEG TIC AoKAOELG. AnAadr Ot
ppovTioTpla. Ot mBavéTNTEG lvat éva Pddnua MOAD XPHOLUO Kol TIOAD
evbLa@épov To otmolo xpeldleTal MOAAEC WPEC MPAKTLKIAG EEAoknong. Zliyovpa
MEPLKEG EMUMAEOY CUPBOUVAEG ToL BLddokovTa Ba pag Bonbovoav akdun
MEPLOOOTEPO KAl 0TNY Katavénaon eniAvong Twv aoKAoEWY KOBWG TIOAAEG POPEG
n eniAvon plag doknong pnopel va mpokaAéoel oOyXLON WG MPOG Tov TPOTO
LTTOAOYLOMOD TNG.

- Tov Tpémno eE£Taong Kat didaokaAlag Tov KadnynTr!

- O BaBuo6c duokoAiag TG MPoddoL ATAYV APKETA LYNASG O OXEDON UE TLC
EPWTNOELC TNG BLAAEENC AAAG KOL E TIC EMAVAANTITLKEG OLOKAOELG. Oa TaV
owoTtdTEPO TA BEPaTa MPOGSOL Kal TEALKOU va lvat avdAoya Tou LALKOD Tou
pog 6lveTad.

- Oa fTav MoAL KaAvTeEpa av eMTENOVG HETE amd 3 xpdvla mapakoAobOnong Tou
(6lov paBrpaToc Kot pe 800 eyyeypauévous @olTtnNTEG €TNOlWG 0TO HABNa, Ta
Bépata tng eE€taong nmAnci{alav oto eAdYLOTO TNV LAN TOL €XOUUE KOAADYEL
atnv aibovoa KaTd To TPEYov EAUNVO. MPog To MAPOV Ta BEPATA MAPAUEVOLY
AMmaoTA, YUE EAGYLOTO SlaBéatuo xpovo Kal pe okAnpr BaBuoAdynon, akoua Kot
yla Toug o duvatoug gottnTEC. OAoL Hag €xouue KovpaoTel kat dev elvat
duvatd va @Tdvoupe ota 4-5-6-7 xpdvla Kal va Pévouue Tiow eEattiag Twv
HOONPATWY aLTWVY. MoAAol and eudc aduvaTtoly WP MAPOLY TITUXLO.

- Na pnv petpdel Téoo moAd n nmpdodog Tov HabruaTog , HLéTL ot addvaTto pe
Ta B€PaTa MoV pna{vouy va YpAWouy KOAQ OL QOLTNTEG KOL ETOL TO LaBNa Ao
TNV MEON TNG XPOVLIEG KoL peTa MOAAO( poLTNTEG TO a@rjvouy !!

Ta BUATO TWY MPOOOWY KAl TWY TEAIKWY £EETATEWC dev ocupBadiCovv otnv
duokoAla pe éoa yivovtal peca otnv TEEN Kot ota epyactripla !! Ewat
avWTEPNC BLOKOA{OC pE amoTéEAETU KABE XPOVO v XPWOTAVE TO Hadnua mapa
noAAo( pottnTeg !!!

Mpotelvw va SokLaoTel pla véa UEB0B0C (OWG Lo EOKOAN YL TO CUYKEKPLUEVO
HaBnua €WBLKE OTLG EEETATELG TOV , EQOCOV OL POLTNTEG HEV KMOPOLY va
avTanokploovv !

Na pnaivouv nopdpola BEUATA HE TG AOKATELG TIOL MAPABETEL O HLOAOKWY Ka T
TN SldpkeLla ToL eEapvoL Kal OxL mP&ypaTa Tov Hev Ta éYovue Eavd del !

Na 6lvovTat vrodelyuata Kot ADOELG TOLG Ta omnola Kat avta Ba cupuBasdiCovy ue
TG TEALKEC €EETAOELG , WOTE va EEUMAOKAPEL TO HaBNUa apoL Togool ToAAol To
XPwoTdue !

- To puébnpa elval apkeTd anattnTkd Kot XPeLdeTal apKETS XPdvo
npoeTowaciag. Ze éva eEGUNvo 8mov o0 EoLTNTAG €XEL TOLAGYLOTOV 3 pHoBApaTA
UTIOXPEWTIKE peYdAa oe VAN (6nwe avdAvon2, AAYeBpa2 Kol dLa@opLlkéG) TO va
npooBéoel 0 K. KoAouvTtZdKNG L LTTOYXPEWTIKH TPO0do n omola Ba peTpoloe
Kot OxL Ldvo 0TNY EEETAOTIKI TOL ZEMTEURPLOL AAAA KOl 0TNY EUROALUN
€EeTAOTIKN, KABE GAAO amd TO va BUOKOAEYEL TOV QOLTNTH TNV KATAVOUN
Xpévov dlaBdopatog KGvel!

Avaykddetl £€ToL Tov poLtnTh, av 6gv ypdywel KaAd otnv nmpdodo va a@roEL To
H&ONua yla Tnv emépevn xpovid kabwg elvat BOOKOAO va emLTOXEL ONUAVTIKA
BaBuoioyia wote va mepdoet To padnua!

ALOTLYWC, aLTOC 0 TPOTOC eEETOONG MOV €XEL OTEPHOEL TNV €MLTLY(A OTO
HABNua yla mavw amnd 3 eEaunval
Onwc¢ Kot o€ MOAAODG AAAOLG POLTNTECG/TPLEG

- ApYLKA TOo eMineSo GLUOKOAIOC OTIC AOKAOELG TNG Bewplag AAAG Kal OTLC
EMOVOANTITIKEG aoKoelg 6ev ovykpi{vovTal He avTtd mov nTovvTaL OTNY TEALKNA
e€€étaon . Elval apkeTd mo anattnTikd tTa B€pata Tov TeAkol ypantol Kot dev
€xouv dpeaon oxéon pe tTnv duokoAla Twv MPoBANUATWY MOL ADVOLLE CTO
MABNpa . ZuyKeKPLPEVA elxa poomaBroeL Kat eiya ADCEL, KATAVONOEL OAEG TLG
QOKNOELC KL 0TO YpamTd TNV MPoddov  elya HEYGAO MPOBANUA KAl YEVIKA TLC
TPONYODUEVEG XPOVLEG TIOL £(}a TO HEABNUa .
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	1. Εξάμηνο σπουδών
	2. Δήλωσα το μάθημα γιατί:
	3. Ήμουν παρών / παρούσα:
	4. Κατά τη διάρκεια του εξαμήνου αφιέρωσα κάθε εβδομάδα για τη μελέτη του συγκεκριμένου μαθήματος:
	5. Ήμουν ενήμερος/ενήμερη για τις καθορισμένες ώρες γραφείου του διδάσκοντος / της διδάσκουσας:
	6. Κατά τη διάρκεια του εξαμήνου αξιοποίησα τις ώρες γραφείου του διδάσκοντος / της διδάσκουσας:
	7. Η αίθουσα όπου έγινε το μάθημα ήταν επαρκής από άποψη χωρητικότητας:
	8. Η αίθουσα που έγινε το μάθημα διέθετε τον βασικό οπτικοακουστικό εξοπλισμό:
	1. Οι μαθησιακοί στόχοι του μαθήματος ήταν σαφώς καθορισμένοι.
	2. Ο τρόπος εξέτασης κοινοποιήθηκε από την αρχή του εξαμήνου.
	3. Τα συνιστώμενα συγγράμματα, η βιβλιογραφία και λοιπό εκπαιδευτικό υλικό που χρησιμοποιήθηκε (π.χ. σημειώσεις διδάσκοντος/διδάσκουσας, διαφάνειες power point, slides, πρωτότυπες ή μεταφρασμένες πηγές) κάλυπταν επαρκώς το περιεχόμενο του μαθήματος.
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